LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                NINH THUẬN                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC TỈNH

    NINH THUẬN

         Số:  110/GM-CĐGD            Ninh Thuận,  ngày   09   tháng   8   năm 2016
GIẤY MỜI
Về việc dự Hội nghị Tổng kết hoạt động Công đoàn ngành Giáo dục
 năm học 2015 – 2016

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC
Trân trọng kính mời:

1/ Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo LĐLĐ tỉnh; Ban công tác cơ sở LĐLĐ tỉnh;
- Đại diện Đảng ủy, Giám đốc, Phó Giám đốc Sở GD&ĐT;
- Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch CĐCS các đơn vị trực thuộc CĐGD tỉnh;
- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT;
- Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch CĐGD huyện, thành phố;

- Ủy viên Ban Chấp hành, Ủy viên UBKT CĐGD tỉnh (khóa XI);
- Lãnh đạo khối thi đua Công đoàn Ngành (Y tế, Viên chức, các khu CN);
- Các cá nhân được tặng Bằng khen CĐGD Việt Nam;

- Các cá nhân CĐCS trực thuộc CĐGD tỉnh được tặng Bằng khen LĐLĐ tỉnh và kỷ niệm Chương vì sự nghiệp xây dựng tổ chức công đoàn;
- Đài phát thanh và truyền hình; báo Ninh Thuận.
2/ Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: bắt đầu lúc 08 giờ,  ngày 19 tháng 8 năm 2016 (thứ Sáu).
- Địa điểm:  Tại Hội trường Sở Giáo dục và Đào tạo.
3/ Nội dung

Tham dự Hội nghị Tổng kết hoạt động công đoàn năm học 2015-2016 và triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm học 2016-2017.
Kính mong Quý đại biểu tham dự đầy đủ để Hội nghị thành công tốt đẹp./.
     TM. BAN THƯỜNG VỤ

      CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Trang điện tử SGDĐT;                                                                                đã ký
- Lưu CĐN.
            Phan Chánh Thảo